quant et soi réponse à Niddan Rulman allemand ; toutefois sous le bon congé et plaisir de l'auteur, lequel à mon avis n'en sera martyr : il est de mes amis, le plus intime et intrinsèque qui puisse être.
p. 179

IN NEBULONES LEMANICOS.
NEBULÆ LEMANICÆ.
ODE ORTHODOXOPINDARICA.
DICOLOS TETRASTROPHOS.

STROPHE.

Nubes cælum infuscat

*Efflatus auras dum peragrat leves,
Vagasque brumas adglomerat vapor,
Furatur astrorum colores
Nocte diem tenebrans opaca.*

Concreta frigore nivem facit,
et grandinem.

*Sugente cælo per medium volat,
Cretusque denso froigore pensiles
Ningit procellas, et nivosos
Grandinat in pelago furores.*

Ex locis palustribus effertur in altum.

*Heu! de lacunis ille palustribus
Heri excreatus jam tenet æra,
Typhoque sufflatus superbo
Solivagas temerat quadrigas.*

Ex solis objectu itidem refert.

*Despectat orbem cominus Hespero
Objectus astro, dum radios sinu
Sorbet repercussos aprico,
Ridiculos simulat colores.*

Cum torida est, et ad pluviam disposita.

*Thaumantias projicit Irides,
Sensumque fallit, dum gravidas diu
Irrorat ampullas caduco
Mox refluos bibiturus imbres.*

Rara et densa facit voraginem.

*Hinc sæpe formas immemorabiles
Mentitur humor : sæpe voraginem
Attemperata densa raris,
Et refugos faciunt hiatus.*

Et virgas, quæ sunt vapores in
longum illuminati.

*Vides ad ortum lumine libero
Appollinem perpendicularibus
Pallere virgis, cum refracta
Luce cavos penetrat vapores?*

p. 180

Et parelia, hoc est solis imagines,
quæ in nube instar speculi terminata
feruntur.

*Fallor? vel udum syderis ad latus
Rorantem ad Austrum nub e sub ardua,
Centuplicata comparantur
Sydera, tergeminique soles?*

*Falsus reflexa sensus imagine
Adulterinas tum species trahit,
Cum terminata Deliani
In nebula capiuntur ignes.*

Nebula est, quæ ob crassitiem
non se potest attollete.

*En illa, quæ se tollere non potest
Intaminatis urbibus incubat,
Languetque per planum pruina
In steriles resoluta nimbos.*

Cum ascenderit, signu pluvia.

*Conflantur imbres : imbribus obvias
Aptate pelles : cum revolaverit,
Calumque velarit profundum,
Mox pluvias dabit insolentes.*

In nube fiunt fulmina.

*Sed unde rupto murmurat Æthere
Conceptus ardor? cur vaga perstrepunt
Fulgetra, desultoriosque
Ingeminant per inane bombos?*

Exhalatione accesa intus inclusa.

*Circumreclusus dum inclavit tepor,
Fractisque quærit nubibus exitum,
Ardente complexu, bilibres
Cum fremitu jaculatur ignes.*

Cum nube congressus Ixion,
centauros parit.

*Ixion ausus nubilia adultero
Inscendere æstro, semiboves viros
Produxit incestus, bovesque
Semiviros sine fine fudit.*